без ПДВ (342,00 грн з ПДВ) і  становитиме 11 491 770,00 грн без ПДВ (13 790 124,00 грн з 

ПДВ). 

Отже, очікувана мінімальна вартість для закупівлі комплексу послуг щодо оформлення 

права постійного користування земельними ділянками становитиме: 

11 491 770,00 грн без ПДВ  

(одинадцять мільйонів чотириста дев’яносто одна тисяча сімсот сімдесят гривень 00 

копійок). 

13 790 124,00 грн з ПДВ. 

(тринадцять мільйонів сімсот дев’яносто тисяч сто двадцять чотири гривні 00 копійок). 

Завідувач сектору закупівель послуг 

відділу з закупівель       Михайло ГАРПУЛЬ